A

N

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/711/2023/3184/9145/20

Lot 20

N
A

)

SPW

- Mesurage au metre ruban a 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

982

235,292

0,000

235,292

240

58,035

5,735

CORDY Jean-Thierry, 0477/78.14.87
Triage D'houdremont
Gedinne Cne

LES MESTURES (L) - cpe 4

Vente du Cantonnement de Beauraing
Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.14.87
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Douglas Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 135 - ) _
8,145 0,208
45 220 - 12 -
55 157 - 11 -
49,203 2,076
65 91 - 8 -
22,172 1,554
75 60 - 8 -
85 51 - 8 -
43,153 5,706
95 20 1 6 1
105 6 4 4 2
115 2 1 3 -
17,080 4,797 12,154 2,417
125 - 5 1 -
135 - 10 1 -
145 - 3 - -
23,836 3,026
155 - 5 1 -
165 - 3 - -
13,823 2,003
Total grumes 774 139,753 32 42,456 71 26,727 3 2,417

Houppiers/Taillis - - - _



Epicéa

Amélioration
Déclassé

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 -

55 -

65 -

75 -

85 -

95 -

115 -

125 1
1,184
Total grumes 1 1,184

Houppiers/Taillis -

25

23

14

73

0,438

8,281

4,463

2,429

15,611

0,153
5
4

1,102
7

1,631
4
2

2,126
1
1

1,279
1

0,853
28 7,144



