

RW/711/2023/3184/9145/20

Lot 20

- Mesurage au mètre ruban à 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	982	
Volume grumes	235,292	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	235,292	m³
Cube moyen	240	dm³
Circonférence moyenne	58,035	cm
Surface de coupe	5,735	ha
Contact	CORDY Jean-Thierry, 0477/78.14.87	
Triage	Triage D'houdremont	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LES MESTURES (L) - cpe 4	
Vente	Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	32		-		-		-	
35	135		-		8		-	
		8,145				0,208		
45	220		-		12		-	
55	157		-		11		-	
		49,203				2,076		
65	91		-		8		-	
		22,172				1,554		
75	60		-		8		-	
85	51		-		8		-	
		43,153				5,706		
95	20		1		6		1	
105	6		4		4		2	
115	2		1		3		-	
		17,080		4,797		12,154		2,417
125	-		5		1		-	
135	-		10		1		-	
145	-		3		-		-	
				23,836		3,026		
155	-		5		1		-	
165	-		3		-		-	
				13,823		2,003		
Total grumes	774	139,753	32	42,456	71	26,727	3	2,417
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Déclassé Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal		Grandis Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		6		3	
				0,438		0,153
45	-		25		5	
55	-		23		4	
				8,281		1,102
65	-		14		7	
				4,463		1,631
75	-		4		4	
85	-		1		2	
				2,429		2,126
95	-		-		1	
115	-		-		1	
						1,279
125	1		-		1	
		1,184				0,853
Total grumes	1	1,184	73	15,611	28	7,144
Houppiers/Taillis	-		-		-	